
 

1. Pareiškėjų vykdomos veiklos ir projekto veiklos priskiriamos Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriui (EVRK 2 red.), patvirtintam 

Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ (toliau – EVRK 2 red.) (taikoma vertinant projekto atitiktį 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ priemonės Nr. 04.2.1-LVPA-K-836 „Atsinaujinantys energijos ištekliai pramonei LT+“ projektų finansavimo sąlygų aprašo (toliau 

– Aprašas) 12 punkto nuostatoms). 

1.1. Pareiškėjo vykdoma veikla (-os) pagal EVRK 2 

red. 
Veikla  2014 m. 2015 m. 2016 m. Procentas 

 1.810.000,00 2.440.000,00 2.660.000,00 100 

1.1.1 Kitų baldų gamyba 31.09.00 1.000.000,00 1.400.000,00 1.500.000,00 56,39 

1.1.2 Metalų apdorojimas ir dengimas 25.61.00 500.000,00 600.000,00 700.000,00 26,32 

1.1.3 Metalo konstrukcijų ir jų dalių gamyba  25.11.00 300.000,00 400.000,00 400.000,00 15,04 

1.1.4 Skystojo arba dujinio kuro gamyba (neremtina 

veikla) 

19.20.10 10.000,00 40.000,00 60.000,00 2,25 

1.2. Pareiškėjo metinės pajamos iš savo pagamintos 

produkcijos, Eur (remtinų veiklų) 

- 1.800.000,00 2.300.000,00 2.600.000,00 97,75 

1.3. Kiek procentų pareiškėjo bendro pardavimo 

struktūros sudaro paties pareiškėjo pagamintos 

produkcijos pardavimas? (remtinų veiklų) 

- 99,45 94,26 97,75  

 


